様式第１号（第４条関係）

物 品 利 用 申 込 書

申込年月日      年   月   日

利用者及び

団 体 名

住 所

電 話 番 号

下記のとおり、物品を利用したいので申込み致します。

貸出物品及び

数 量

物 品 名 数量 備考

申 込 理 由

貸 出 期 間
     年   月   日（   ）から

    年   月   日（   ）まで

●消耗的な故障等を除き、修理等にかかる実費は、利用者負担とする。

●使用中の事故については、本会は一切の責任を負わない。

   社会福祉法人  赤磐市社会福祉協議会 殿

返却日   年  月  日
社 協 受 付 印

社 協 記 入 欄

課長 事務所長 係